
2025 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社 フロム

一部製品販売終了のご案内

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また平素は、格別のご購買を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、下記製品の製造および販売終了をご案内させていただきます。

　お客様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

　今後とも、新製品の開発、製品の品質向上に鋭意努力し、お客様の信頼と満足を得る製品作り

に邁進いたす所存でございますので、何卒事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお

願い申し上げます。

　ご不明な点等ございましたら、お問い合わせをいただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

　

記

販売終了対象製品

　・溶媒脱気装置　BG-42 シリーズ / BG-44 シリーズ

　・液量検出装置　SR-13 および各種プローブ

以上


